
 

Ptk tark. 
 
 

 
Osallistavan budjetoinnin investoinnin toteuttaminen 
  
  
Kunnanhallitus 19.01.2026 § 7  
  

 
Kustavin valtuusto on kokouksessaan 15.12.2025 hyväksynyt Kustavin 
kunnan talousarvion vuodelle 2026. Talousarviossa on varattu 
kymmenentuhannen (10,000) euron investointimääräraha käytettäväksi 
osallistavan budjetoinnin toteuttamiseen.  
 
Osallistava budjetointi on toimintatapa, jossa kunnan asukkaat otetaan 
mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja 
päätöksentekoon. Määrärahan käyttökohde päätetään saapuneiden 
esitysten perusteella. Kunnan vakituiset asukkaat sekä kesäasukkaat 
voivat esittää vapaasti ehdotuksia osallistavan budjetoinnin kohteiksi 
jäljempänä yksilöityyn kohteeseen. Esityksen voidaan tehdä kunnan 
kirjaamoon lähetetyllä sähköpostilla tai kirjaamoon toimitetulla paperisella 
ehdotuksella.  
 
Esitysten jättöaika on 26.1.2026 – 15.2.2026.  
 
Esityksen tulee kohdentua Sale-myymälän vieressä sijaitsevan 
Kustaanpuiston alueelle siten, että kyseisellä investoinnilla voidaan  
edistää Kivimaan keskustan viihtyvyyttä ja yhteisöllisyyttä. 
 
Esityksistä tulee käydä ilmi sen kuvaus, arvioitu investointikustannus sekä 
perustelut. 
 
Esitysajan päätyttyä kunnanhallitus käsittelee tehdyt esitykset, joista se 
valitsee neuvoa-antavaan kuntalaisäänestykseen asetettävat esitykset. 
Äänestys toimitetaan webropol-kyselyllä. Kuntalaisäänestys pyritään 
järjestämään maaliskuun loppuun mennessä. 
 
Äänestyksessä eniten ääniä saanut esitys/esitykset toteutetaan varatun 
määrärahan puitteissa. Kunnanhallitus voi lopullisesta toteutuksesta 
päättäessään yhdistellä samoja tai samankaltaisia esityksiä. 
 
Esitettyjä ehdotuksia arvioidaan seuraavin kriteerein: 
 

1. Ehdotus on toteutettavissa varatun määrärahan puitteissa 
pääosin vuoden 2026 aikana. 

 
2. Ehdotuksen toteuttaminen on kunnanhallituksen päätettävissä, 

eikä se saa olla ristiriidassa lain tai hyvän tavan kanssa. 
 

3. Ehdotuksen toteuttaminen ei saa muodostaa merkittävää lisäystä 
kunnan käyttömenoihin (esim. henkilöstömenojen tai 
ylläpitokulujen merkittävää kasvua). 

 
4. Ehdotuksella tulee olla selkeä positiivinen vaikutus kunnan 

asukkaiden hyvinvoinnille ja yhteisöllisyydelle sekä 
Kustaanpuiston viihtyvyydelle. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 
Kunnanjohtajan päätösehdotus 
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Kunnanhallitus päättää hyväksyä osallistavan budjetoinnin toteuttamisen 
esittelytekstistä ilmenevin tavoin talousarvioon 2026 varatun määrärahan 
puitteissa. 

 
Kunnanhallituksen päätös 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kunnanhallitukselle on määräaikaan mennessä saapunut liitteenä olevasta 
koonnista tarkemmin ilmi käyvät viisi (5) ehdotusta osallistavan 
budjetoinnin käyttökohteiksi. Ehdotuksista kaikki viisi ovat sisällöltään 
huomion arvoisia ja sisältävät useita eri yksityiskohtia, jotka voidaan 
huomioida lopullisessa päätöksessä. 
 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 19.1.2026 nostanut esiin, että 
lopullisesta toteutuksesta päätettäessä voidaan yhdistellä samoja tai 
saman kaltaisia ehdotuksia. Tämän vuoksi on perusteltua ottaa 
äänestykseen kaikki viisi ehdotusta siten, että webropol -kyselyssä 
tiedustellaan myös käsityksiä eri ehdotusten yksityiskohtien 
toteuttamiseen. 
 
Kunnanhallitus ottaa päätöksenteossa huomioon neuvoa-antavan 
äänestyksen tuloksen sekä esitysten arviointiin ilmoitetut kriteerit. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää asettaa neuvoa-antavaan äänestykseen kaikki viisi 
saapunutta ehdotusta siten, että äänestyksessä toteutetaan mahdollisuus 
ottaa kantaa myös eri ehdotusten yksityiskohtiin. 

Kunnanhallituksen päätös  
  

 
Täytäntöönpano 
 


